

VERGİ SİRKÜLERİ

NO: 2014/36

TARİH: 17.11.2014

KONU	Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun
------	---

6563 Sayılı “**Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun**” 5 Kasım 2014 tarihli 29166 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.

1 Mayıs 2015 tarihinde yürürlüğe girecek olan kanun; ticari iletişimi, hizmet sağlayıcı ve aracı hizmet sağlayıcıların sorumluluklarını, elektronik iletişim araçlarıyla yapılan sözleşmeler ile elektronik ticarete ilişkin bilgi verme yükümlülüklerini ve uygulanacak yaptırımları kapsamaktadır. Bu kanunun uygulamasında;

- Ticari elektronik iletiler, alıcılara ancak önceden onayları alınmak kaydıyla gönderilebilecek. Bu onay, yazılı olarak veya her türlü elektronik iletişim araçlarıyla alınabilecektir.
- İndirim ve hediye gibi promosyonlar ile promosyon amaçlı yarışma veya oyunların bu niteliği açıkça belirlenebilmeli, bunlara katılımın ve bunlardan faydalanmanın şartlarına kolayca ulaşılabilmesi ve bu şartlar açık ve şüpheye yer bırakmayacak şekilde anlaşılır olmalıdır.
- Ticari elektronik iletinin içeriği, alıcıdan alınan onaya uygun olması gerekecektir. İletide, hizmet sağlayıcının tanınmasını sağlayan bilgiler ile haberleşmenin türüne bağlı olarak telefon, faks, kısa mesaj numarası ve elektronik posta adresi yer alacak. İletide, iletinin konusu, amacı ve başkası adına yapılması halinde kimin adına yapıldığına ilişkin bilgilere de yer verilecektir.
- Alıcılar diledikleri zaman, hiçbir gerekçe belirtmeksizin ticari elektronik iletileri almayı reddedebilecek. Hizmet sağlayıcı, ret bildiriminin elektronik iletişim araçlarıyla kolay ve ücretsiz olarak iletilmesini sağlayacak ve gönderdiği iletime buna ilişkin gerekli bilgileri sunacak. Ret talebin ulaşmasının ardından hizmet sağlayıcı, 3 iş günü içinde alıcıya elektronik ileti göndermeyi durdurabilecektir.
- İlgili kanun maddelerine aykırı hareket eden hizmet sağlayıcılara ve aracı hizmet sağlayıcılara değişen tutarlarda idari para cezaları uygulanır.

İlgili kanuna aşağıdaki bağlantı yoluyla ulaşılabilir.

[**Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun**](#)

Saygılarımızla,